
 

Rua Salomão Fadlalah, 255, Centro – IBATIBA - ES 
CNPJ: 27.744.150/0001-66 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBATIBA  
ESTADO DO ESPIRITO SANTO 

        
 
 

PORTARIA Nº 275/2024, de 26 de setembro de 2024. 

 

“DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO 

SERVIDORA PÚBLICA E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS”. 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE IBATIBA, Estado do Espirito Santo, no uso de 

suas atribuições legais, nos poderes que lhes são conferidos pela Lei Orgânica do 

Município.  

CONSIDERANDO o Processo Administrativo nº 008432/2024; 

 

RESOLVE: 

Art. 1º. Exonerara pedido KARINA GONÇALVES DE SOUZA do cargo efetivo 

ASAE II – Assistente Rec. Audiovisuais, matrícula nº 002414, lotada na Secretaria 

Municipal de Educação.   

 

Art. 2º. A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando 

as disposições em contrário e retroagindo seus efeitos ao dia 02/09/2024. 

 

Cumpra-se, registre-se e publique-se. 

Gabinete do Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município de Ibatiba, aos vinte e 

seis dias do mês de setembro do ano de dois mil e vinte e quatro. (26/09/2024). 

 
 
 

LUCIANO MIRANDA SALGADO 

Prefeito Municipal 

 

 
 


		2024-09-26T15:51:21-0300
	LUCIANO MIRANDA SALGADO:09363449700




